
 ATO PGJ N.º 154/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:

EXCLUIR  o  nome  do  servidor  REINALDO 
SANTOS DE SOUZA, Agente de Serviço – Artífice Elétrico 
e Hidráulico,do ATO PGJ Nº 143/2011, datado de 04.07.2011.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em 
Manaus, 08 de julho de 2011.

JORGE ALBERTO GOMES DAMASCENO
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../kkab


	 ATO PGJ N.º 154/2011
	JORGE ALBERTO GOMES DAMASCENO
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal


